
Na podlagi 20. člena in 20. f člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 ZVrt - UPB2, 
25/2008, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 - ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/12 – ZUJF113), Zakona o 
uveljavljanju pravic iz javnih sredstev (Uradni list RS, št. 62/2010), Pravilnik o sprejemu otrok v 
vrtec (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gor., št. 5/11 in 1/12), 16. člena Statuta Občine Cerklje na 
Gorenjskem (Uradni Vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010) je Občinski svet Občine 
Cerklje na Gorenjskem na ______________ redni seji, dne _______________, sprejel 
 
 
 
 

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sprejemu otrok v vrtec 

 
 

 
1. člen 

 
 
V Pravilniku o sprejemu otrok v vrtec (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gor., št. 5/11 in 1/12) se 
spremeni 24. člen, ki se po novem glasi: 
 
»Starši lahko izpišejo otroka iz vrtca kadarkoli s 30-dnevnim odpovednim rokom, ki začne teči 
z dnem prejema pisne odpovedi.« 
 
 

2. člen 
 

Spremeni se 7. točka 28. člena, ki se po novem glasi: 
 

Zapr. 
št. 

Kriteriji Število točk 

7. Vključevanje starejših otrok: 
otrok bo 31.12. tekočega koledarskega leta dopolnil starost: 
- tri leta in več 
- dve leti in več 
 

otrok bo 1.9. tekočega koledarskega leta dopolnil starost: 
- enajst mesecev in več 

 
 
50 
30 
 
20 

 
 

3. člen 
 
Ostala določila pravilnika ostanejo nespremenjena. 

 
 

4. člen 
 
Ta pravilnik se objavi v Uradnem Vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začne veljati 
naslednji dan po objavi.  
 
 
Številka:  
V Cerkljah, dne  
 

Občina Cerklje na Gorenjskem  
ŽUPAN 

   Franc Čebulj 


